Постановление № 01-08-5466/1 от 23.08.2011
О признании утратившим силу постановления

Администрации города от 28.06.2006 № 1390

«Об утверждении методологии расчета

платежеспособности бюджета города Сургута

с учетом действующих и планируемых

к принятию долговых обязательств»

В связи с изменением методологии расчета платежеспособности бюджета города Сургута, в соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города            от 28.06.2006 № 1390 «Об утверждении методологии расчета платежеспособ-ности бюджета города Сургута с учетом действующих и планируемых к принятию долговых обязательств».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов